

Solicitant: IP Gimnaziul Ustia

Numarul procedurii de achizitie: <u>ocds-b3wdp1-MD-1764591684332</u> din 01.12.2025
Obiectul achizitiei: Produse alimentare pentru I jumatate a anului 2026

NN	Cod CPV	Denumire produs	Unitate de masura	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare /prestare	Clasificare bugatara	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Lotul 2 Produse lactate									
	15800000-6	Brinza 9%, 500gr	buc	840	36,57	39,50	30722,22	33180,00			
	15800000-6	Cascaval 45-50% grasime	kg	80	115,83	139,00	9266,67	11120,00			
	15800000-6	Chefir 2,5%, 500 ml	buc	480	9,21	9,95	4422,22	4776,00			
	15800000-6	Iaurt clasic 2,5%, pahar 140 gr.	buc	2320	5,56	6,00	12888,89	13920,00			
	15800000-6	Lapte pasteurizat 3,2%	pac.	960	18,47	19,95	17733,33	19152,00			
	15800000-6	Smintina 15% 500 gr.	buc	100	46,02	49,70	4601,85	4970,00			
	15800000-6	Unt 82,5% 200gr	buc	340	38,89	42,00	13222,22	14280,00			
							92857,41	101398,00			
		Lotul 6 Fileu de peste HEK neglazurat									
	15800000-6	Fileu de peste HEK neglazurat	kg	120	100,00	120,00	12000,00	14400,00			
							12000,00	14400,00			
		Lotul 8 Carne de porc									
	15800000-6	Pulpă de porc degresată, refrigerata	kg	365	86,58	103,90	31602,92	37923,50			
							31602,92	37923,50			
		Lotul 9 Fructe și legume									
	15800000-6	Banane	kg	900	30,00	36,00	27000,00	32400,00			
	15800000-6	Lămâie	kg	25	33,33	40,00	833,33	1000,00			

	15800000-6	Mandarine	kg	240	26,67	32,00	6400,00	7680,00			
	15800000-6	Mere Golden proaspete	kg	1200	11,11	12,00	13333,33	14400,00			
	15800000-6	Portocale	kg	650	25,00	30,00	16250,00	19500,00			
	15800000-6	Pere proaspete	kg	500	26,85	29,00	13425,93	14500,00			
	15800000-6	Ardei California (import)	kg	100	69,44	75,00	6944,45	7500,00			
	15800000-6	Brocoli	kg	130	63,89	69,00	8305,56	8970,00			
	15800000-6	Cartofi	kg	800	9,07	9,80	7259,26	7840,00			
	15800000-6	Castraveți proaspeți (import)	kg	200	36,11	39,00	7222,22	7800,00			
	15800000-6	Conopidă	kg	75	41,67	45,00	3125,00	3375,00			
	15800000-6	Ceapă uscată	kg	300	6,39	6,90	1916,67	2070,00			
	15800000-6	Morcov	kg	300	9,17	9,90	2750,00	2970,00			
	15800000-6	Roșii proaspete (import)	kg	300	41,67	45,00	12500,00	13500,00			
	15800000-6	Sfeclă roșie	kg	200	8,24	8,90	1648,15	1780,00			
	15800000-6	Varză proaspătă	kg	800	11,10	11,99	8881,48	9592,00			
	15800000-6	Varză pichineză	kg	135	27,78	30,00	3750,00	4050,00			
	15800000-6	Pătrunjel	kg	10	115,74	125,00	1157,41	1250,00			
							142702,79	160177,00			
		Lotul 10 Produse pe bază de boabe și cereale									
	15800000-6	Crupe de Arnaut, 1 kg.	kg	50	10,00	12,00	500,00	600,00			
	15800000-6	Crupe de gris, 1 kg	kg	80	10,75	12,90	860,00	1032,00			
	15800000-6	Crupe de orz, 1 kg	kg	40	8,17	9,80	326,67	392,00			
	15800000-6	Crupe de porumb, 1 kg	kg	90	10,00	12,00	900,00	1080,00			
	15800000-6	Faina de griu	kg	30	9,00	10,80	270,00	324,00			
	15800000-6	Fasole 1 kg	kg	60	26,85	29,00	1611,11	1740,00			
	15800000-6	Hrisca, 1 kg	kg	80	15,00	18,00	1200,00	1440,00			
	15800000-6	Mazare uscata, 1 kg	kg	60	11,11	12,00	666,67	720,00			
	15800000-6	Orez Extra 1 kg	kg	120	24,17	29,00	2900,00	3480,00			
	15800000-6	Paste făinoase grupa A	kg	135	30,00	36,00	4050,00	4860,00			
	15800000-6	Naut	kg	40	23,15	25,00	925,93	1000,00			
	15800000-6	Crupe de bulgur, 1 kg	kg	100	20,83	25,00	2083,33	2500,00			
							16293,70	19168,00			

		Lotul 11 Diverse produse alimentare									
	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	10	20,83	25,00	208,33	250,00			
	15800000-6	Bors acru Clasic 20gr	buc	60	7,50	9,00	450,00	540,00			
	15800000-6	Cacao Mango 100gr	buc	30	13,33	16,00	400,00	480,00			
	15800000-6	Ceai Greenfield 100gr	buc	60	48,33	58,00	2900,00	3480,00			
	15800000-6	Praf de copt 11 gr	buc	40	2,92	3,50	116,67	140,00			
	15800000-6	Frunze de dafin 20gr	buc	25	5,00	6,00	125,00	150,00			
	15800000-6	Magiun de mere 720gr	buc	36	29,17	35,00	1050,00	1260,00			
	15800000-6	Mazare verde 700ml	buc	54	17,50	21,00	945,00	1134,00			
	15800000-6	Otet de masa 1L, 9%	buc	24	7,42	8,90	178,00	213,60			
	15800000-6	Ouă de găină Extra	buc	3200	3,75	4,50	12000,00	14400,00			
	15800000-6	Pasta de tomate 700gr	buc	90	32,50	39,00	2925,00	3510,00			
	15800000-6	Vanilie 2gr	buc	100	1,25	1,50	125,00	150,00			
	15800000-6	Porumb conservat 425 gr	buc	144	14,17	17,00	2040,00	2448,00			
	15800000-6	Sare iodată	kg	50	5,75	6,90	287,50	345,00			
	15800000-6	Fructe uscate în asortiment	kg	25	56,67	68,00	1416,67	1700,00			
	15800000-6	Ulei nerafinat	litri	50	27,50	33,00	1375,00	1650,00			
	15800000-6	Ulei rafinat	litri	70	27,50	33,00	1925,00	2310,00			
	15800000-6	Zahar 1 kg	kg	250	21,11	22,80	5277,78	5700,00			
	15800000-6	Biscuiti fara grasimi hidrogenizate	kg	120	29,17	35,00	3500,00	4200,00			
							37244,94	44060,60			
		Total					332701,76	377127,10			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Prozorovski Lilian În calitate de: director

Ofertantul: II Prozorovski Lilian Adresa: r. Hincesti s. Sarata Galbena